臺中市立臺中第一高級中等學校　函

機關地址：40403臺中市北區育才街2號
聯 絡 人：幹事 宋孟冬

電　　話：(04)22226081#226
傳　　真：

電子郵件：t226@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月24日
發文字號：中一中教字第1140002672號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20250410澳洲教育發文附件2、20250410澳洲會場指引

正本：

副本：本校教務處

本校於 4月 10日(星期四)辦理「Australia: the lucky主旨：
country? 澳洲特殊的政經環境與教育制度成就其國際競爭
力」研習，請惠予公告周知並鼓勵教師報名參加，請查
照。

說明：
研習主題：Australia: the lucky country? 澳洲特殊的政經一、
環境與教育制度成就其國際競爭力。
講師：澳洲駐臺辦事處商務處陸竹甄、胡櫻君。(一)
日期：114年4月10日(星期四)下午13～17時。(二)
地點：本校科學館一樓多功能資優教室。(三)
報名表單：https://forms.gle/PSknapxU123Fr61m9，額滿(四)
為止。
全程參與者核發4小時研習時數。(五)
實施計畫詳如附件。二、
請本權責給予出席人員公(差)假登記及課務調整。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/24

1140002800